РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.09.2024 года
№ 112
	ст-ца Митякинская

Об аннулировании кадастрового номера объекта адресации в ФИАС
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.3 ст. 5Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014   № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IV Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в целях упорядочения адресов на территории Митякинского сельского поселения постановляет:
1. Аннулировать кадастровый номер 61:37:0100201:686 объекта адресации муниципального образования Митякинского сельского поселения в Федеральной информационной адресной системе согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Митякинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Митякинского сельского поселения                                             А.В. Куприенко

                                           Приложение

                                                                         к постановлению

                                                                         администрации сельсовета

                                                                                                                                                          03.09.2024 № 112
	Объект

адресации
	Кадастровый

номер
	Наименование

	страны
	субъекта
	муниципального района
	сельского поселения
	населённого пункта
	улицы
	Дом
	квар-тиры
	ЗУ

	Жилой дом
	61:37:0100201:686
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Тарасовский район
	Митякинское сельское поселение
	Хутор Дубы
	Дубовская
	28

	Строение
	61:37:0100201:957
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Тарасовский район
	Митякинское сельское поселение
	Хутор Дубы
	Дубовская
	28 строение 1

	Строение
	61:37:0100201:818
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Тарасовский район
	Митякинское сельское поселение
	Хутор Дубы
	Дубовская
	28 строение 2